



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VIII

Název veřejné zakázky: **II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba**

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-009731

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Název zadavatele: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO zadavatele: 70932581

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html

Název projektu: **II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba**
II/429 Bohdalice - Nesovice, 3., 4. stavba

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016058

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („**ZZVZ**“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

*V poskytnutém výkazu výměr, v části 3. stavba ZN, SO 101, oddíl 1 Zemní práce je **položka 17120 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění**. V poznámce položky je uveden výpočet a odkaz na položky, ze kterých se hodnoty používají pro výpočet celkového množství položky. Avšak uvedené hodnoty ve výpočtu neodpovídají hodnotám množství na odkazované položky. Prosíme o opravu výpočtu.*

Předem děkuji,

Odpověď na dotaz:

Bylo vysvětleno v rámci předchozích Vysvětlení zadávací dokumentace č. II – VII.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V sadových úpravách chybí položka, která by obsahovala 3léto následnou péči keřů (je uvedena pouze zálivka). Prosíme o doplnění.

Předem děkuji,

Odpověď na dotaz:

Pro keře se neuvažuje.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Ve všech položkách Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti chybí frakce kameniva, kterou zadavatel požaduje. V technické zprávě i ve vzorových příčných řezech není rovněž uvedena frakce. Prosíme o doplnění pro správné ocenění položek.

Předem děkuji,

Odpověď na dotaz:

Štěrkodrt' ŠDA GE 0/63.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Dle technické zprávy budou prováděny práce po polovinách a doprava bude řízena semaforem z důvodu zachování průjezdu autobusů a složek IZS. Tím pádem bude probíhat i pokládka asfaltových směsí po polovinách a v přiloženém soupise prací chybí řezání a zalití podélných pár asfaltovou zálivkou. Prosíme o doplnění těchto položek do jednotlivých objektů.

Předem děkuji,

Odpověď na dotaz:

Viz návrh smlouvy o dílo, čl. X., odst. 12.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **24. 4. 2023 v 10:00:00**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 11. 4. 2023

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Lukáš Pruška